Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ 2020 г.

                                      №_______

 О внесении изменения в состав рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей в муниципальном образовании Тазовский район, утвержденный
постановлением Администрации Тазовского района
от 31 июля 2019 года № 761
В целях обеспечения взаимодействия структурных подразделений Администрации Тазовского района по внедрению системы персонифицированного дополнительного образования в муниципальном образовании Тазовский район, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в состав рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей в муниципальном образовании Тазовский район, утвержденный постановлением  Администрации Тазовского района от 31 июля 2019 года № 761, следующее изменение:
1.1. включить в состав рабочей группы: начальника Управления культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики и туризма Администрации Тазовского района (член рабочей группы).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

3. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с 31 июля 2019 года.
Глава Тазовского района                                                                 В.П. Паршаков